
DIÁRIO OFICIAL 

 
MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ 

 
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019 

 
ANO III VENTANIA, 28 DE DEZEMBRO DE 2022 EDIÇÃO N° 612 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS 



DIÁRIO OFICIAL 
Atos do Município de Ventania 

Ano III – Edição n° 612 – Ventania, 28 de dezembro de 2022 
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144 

www.ventania.pr.gov.br 
Página 2 de 2 

PUBLICAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL 
PORTARIA Nº. 119/2022 

O Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara Municipal de 
Ventania. 

RESOLVE 
Exonerar, a partir de 27 de dezembro de 2022, ALANA VILA NOVA BISPO MARTINS, portadora do RG nº. 12.534.157-8/PR e inscrita no CPF/MF sob 
nº. 084.898.769-16, do cargo de provimento em comissão de Diretora Legislativo da Câmara Municipal de Ventania, nos termos das Leis Municipais Nº. 708 
de 31 de março de 2016 e 876 de 23 de maio de 2022. 

Câmara Municipal de Ventania em 27 de dezembro de 2022.  
JOSILDO DE SOUZA MACIEL 

Presidente 

 


	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2022-12-28T17:26:20-0300
	MUNICÍPIO DE VENTANIA




